
EGENERKLÆRINGSSKJEMA
Til orientering vil dette skjema være en del av salgsoppgaven

Meglerfirma

EMERA Trondheim

Oppdragsnr.

05260074

Selger 1 navn

Per Morten Skjevik

Gateadresse

Melkvikveien 31

Poststed

KNARRLAGSUND

Postnr

7242

Er det dødsbo?

Nei Ja

Avdødes navn

Er det salg ved fullmakt?

Nei Ja

Hjemmelshavers navn Pemel Holding AS

Har du kjennskap til eiendommen?

Nei Ja

Når kjøpte du boligen?

År 2020

Hvor lenge har du eid boligen?

Antall år 5

Antall måneder 7

Har du bodd i boligen siste 12 måneder?

Nei Ja

I hvilket forsikringsselskap har du tegnet villa/husforsikring?

Forsikringsselskap LY Forsikring

Polise/avtalenr. 242297.24

Spørsmål for alle typer eiendommer
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1 Kjenner du til om det er/har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje, råte, lukt eller soppskader?

Nei Ja

Beskrivelse Høsten 2023 ble det en akutt lekkasje under badekar. I forbindelse med dette ble badet og gulvet revet, og det ble
bygt et helt nytt bad.

2 Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/våtrom?

Svar Ja, kun av faglært

Beskrivelse Det ble bygt helt nytt bad høsten 2023

Arbeid utført av H. Sæther VVS AS, Frøya Bygg AS, Elkonsult AS

2.1 Ble tettesjikt/membran/sluk oppgradert/fornyet?

Nei Ja

Beskrivelse Det ble bygt helt nytt bad høsten 2023

2.2 Er arbeidet byggemeldt?

Nei Ja

3 Kjenner du til om det er/har vært tilbakeslag av avløpsvann i sluk eller lignende?

Nei Ja

Beskrivelse Det var rappoortert av tidligere eier, men det har ikke skjedd i etterkan som vi vet.

4 Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/kontroll på vann/avløp?

Svar Nei

5 Kjenner du til om det er/har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller fuktmerker i underetasje/kjeller?

Nei Ja

6 Kjenner du til om det er/har vært utettheter i terrasse/garasje/tak/fasade?

Nei Ja

Beskrivelse Små utettheter i garasjetak, som ikke er rettet opp etter at vi kjøpte eiendommen.

7 Kjenner du til om det er/har vært problemer med ildsted/skorstein/pipe f.eks. dårlig trekk, sprekker, pålegg, fyringsforbud eller lignende?

Nei Ja

Beskrivelse Det er foretatt Rehabvilitering av pipe (2025) etter pålegg fra Hitra Komune / Feier

8 Kjenner du til om det er/har vært f.eks. sprekker i mur, skjeve gulv eller lignende?

Nei Ja

Beskrivelse Huset er fra 1950 tallet, og det forekommer skjeve gulv på flere steder. Det forekommer også sprekker i mur, som
ikke har endret seg siden vi kjøpte eiendommen.

9 Kjenner du til om det er/har vært sopp/råteskader/insekter/skadedyr på eiendommen som rotter, mus, maur eller lignende?

Nei Ja

Beskrivelse
Huset er fra 1950 tallet, og det kommer tin fluer på loftet på sommeren. Vi har ikke opptaget andre utfordringer.
Kjelleren er tørr og fin, og huset har "naturlig ventilasjon". Vi har ikke undersøkt bak platene som dekker huset,
annet enn ved baderoms vindu. Der var det ikke fukt eller andre skader oppstått av insekter, sopp eller annet.

10 Kjenner du til om det er/har vært skjeggkre i boligen?

Nei Ja

11 Kjenner du til om det er/har vært utført arbeid på el-anlegget eller andre installasjoner (f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?

Svar Ja, kun av faglært

Beskrivelse Helt nytt elektrisk system inkludert inntaksskap ute. Det eneste som ikke er nytt er kabler til belysning på loftet.

Arbeid utført av Elkonsult AS

11.1 Foreligger det samsvarserklæring (i henhold til forskrift om elektriske lavspenningsanlegg)?

Nei Ja
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12 Kjenner du til om det er utført kontroll av el-anlegget og/eller andre installasjoner (f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?

Nei Ja

Beskrivelse Helt nytt elektrisk system inkludert inntaksskap ute. Det eneste som ikke er nytt er kabler til belysning på loftet.

13 Har du ladeanlegg/ladeboks for elbil i dag?

Nei Ja

Beskrivelse Installert av Elkonsult AS. Sitter på Garasje.

14 Kjenner du til om ufaglærte har utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte, utover det som er nevnt tidligere (f.eks. drenering,
murerarbeid, tømrerarbeid etc)?

Nei Ja

Beskrivelse Vi har utført maleri arbeider og montert taklampe på stuen.

15 Er det nedgravd oljetank på eiendommen?

Nei Ja

16 Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/garasje/tak/fasade?

Svar Ja, kun av faglært

Beskrivelse Det er montert trepanel under bade vindu. Det er montert ny garasjeport og garasjedør. Det er byggd trapp fra
terasse.

Arbeid utført av Frøya Snekkerservice, Hitra Port Service, Johnsen Snekkerservice

17 Selges eiendommen med utleiedel, leilighet, hybel eller tilsvarende?

Nei Ja

18 Kjenner du til om det er innredet/bruksendret/bygget ut i kjeller eller loft eller andre deler av boligen?

Nei Ja

19 Kjenner du til forslag eller vedtatte reguleringsplaner, andre planer, nabovarsel eller offentlige vedtak som kan medføre endringer i bruken av
eiendommen eller av dens omgivelser?

Nei Ja

20 Kjenner du til om det foreligger påbud/heftelser/krav/manglende tillatelser vedrørende eiendommen?

Nei Ja

21 Er det foretatt radonmåling?

Nei Ja

Beskrivelse Det er utført måling med egen måler, plassert i stuen. Det ble målt i en periode av drøyt 4 uker på høsten. Målingen
er dokumentert med en skjermdump fra appen til instrumentet.

21.1 Radonmåling

År 2022

Verdi 7

22 Kjenner du til manglende brukstillatelse eller ferdigattest?

Nei Ja

23 Kjenner du til om det foreligger skaderapporter/ tilstandsvurderinger eller utførte målinger?

Nei Ja

24 Er det andre forhold av betydning ved eiendommen som kan være relevant for kjøper å vite om (f.eks. rasfare, tinglyste forhold eller private
avtaler)?

Nei Ja

Beskrivelse
Garasjen er plassert nære eller på tomtens grense, det har vert slik siden den ble bygd. Eiendommen er medlem av
en veiforening, som til nå har kostet ca 1500kr/år. Det er ikke tinglyst rett til adkomst for nøst. Det er kun tilkomst til
eiendom via Melkvikveien, ikke over naboens eiendom.
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Tilleggskommentar

Boligen ble kjøpt med formål om langtidsutleie, og oppussingsarbeid startet umiddelbart etter overtakelse. Med unntak av riving, sparkling og
malingsarbeider er alt arbeid utført av faglærte håndverkere. Snekkerarbeider er utført av Johnsen Snekkerservice og Frøya Snekkerservice.
Rørleggerarbeid er utført av H. Sæther VVS, og elektrikerarbeid av Elkonsult AS. Port og garasjedør er levert og montert av Hitra Portservice.
Fiberinstallasjon, både innvendig og utvendig, er utført av Sodvin. Rehabilitering av pipe med tilhørende arbeider er utført av Krangnes Bygg
AS. Selger har ikke bebodd eiendommen fast, men kun oppholdt seg der i perioder i forbindelse med oppussingsarbeidet. Løpende
vedlikehold er utført av eier samt ovennevnte fagfolk ved behov. Eiendommen har vært utleid i tre perioder, hvor siste leieforhold ble avsluttet
30.04.2026. Selger er ikke kjent med at det foreligger feil eller mangler ved eiendommen. Det er heller ikke mottatt tilbakemeldinger fra siste
leietaker om problemer eller forhold som ikke fungerer.

Jeg bekrefter at opplysningene er gitt etter beste skjønn. Jeg er kjent med at dersom jeg har gitt ufullstendige, uriktige eller misvisende
opplysninger om eiendommen, vil forsikringsselskapet kunne søke hel eller delvis regress for sine utbetalinger eller redusere sitt ansvar helt
eller delvis, jfr. vilkår for boligselgerforsikring punkt 7.1 og forsikringsavtaleloven kapittel 4.

Jeg er orientert om mitt mulige ansvar som selger etter avhendingsloven, eventuelt etter kjøpsloven (aksjeboliger), og om forsikringsgiver sitt
boligselgerforsikringstilbud.

Jeg er klar over at avtale om forsikring er bindende. Jeg er også klar over at premietilbudet først kan påberopes når boligen er solgt
(budaksept). Premietilbudet som er gitt av megler er bindende for forsikringsgiver i 6 – seks – måneder fra oppdragsinngåelse med megler. 

Etter dette vil premien og forsikringsvilkårene kunne justeres. Når premietilbudet ikke lenger er bindende for forsikringsselskapet må
egenerklæringsskjemaet signeres på nytt og eventuelle endringer påføres. Det vil da være forsikringspremien og forsikringsvilkårene på ny
signeringsdato som legges til grunn.

Det kan ikke tegnes boligselgerforsikring ved følgende salg:

mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigenede linje, søsken, eller

mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen og/eller

når salget skjer som ledd i sikredes næringsvirksomhet/er en næringseiendom

etter at boligeiendommen er lagt ut for salg.

ved salg av helårs- og fritidsbolig er det krav til at det foreligger tilstandsrapport i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel).

Forsikringsselskapet kan ved skriftlig samtykke akseptere tegning av forsikring også i ovennevnte tilfeller.

Dersom forsikringsselskapet ikke har gitt skriftlig samtykke, kan erstatningen bortfalle.

Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter, begrenset til siste 12 måneder før overtakelse.

Forøvrig oppfordrer selger potensielle kjøpere til å undersøke eiendommen grundig, jf avhendigsloven § 3-10 og kjøpsloven § 20
(aksjeboliger).

Gyldig forsikring forutsetter at det for helårs- og fritidsbolig foreligger tilstandsrapport som er i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel).

Jeg ønsker boligselgerforsikring, og bekrefter å ha mottatt og lest forsikringsvilkårene og informasjonsbrosjyre til selger i
forbindelse med kjøp av boligselgerforsikring. Forsikringen trer i kraft på det tidspunkt det foreligger en budaksept mellom partene,
begrenset til tolv måneder før overtagelse. Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter,
begrenset til siste 12 måneder før overtakelse. Jeg bekrefter med dette at eiendommen ikke er en næringseiendom, at den ikke
selges som ledd i næringsvirksomhet eller mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigende linje, søsken, eller
mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen. Gyldig forsikring forutsetter at det for helårs- og fritidsbolig
foreligger tilstandsrapport som er i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel). Forsikringen er ugyldig dersom
den tegnes i strid med forsikringsvilkårene. Jeg er innforstått med at eiendomsmegleren ikke har fullmakt til å gjøre unntak fra
ovennevnte begrensninger. Jeg er oppmerksom på at 8% av total forsikringspremie er honorar til Söderberg & Partners.

Jeg ønsker ikke boligselgerforsikring, men megler har tilbudt meg å kjøpe slik forsikring.

Jeg kan ikke kjøpe boligselgerforsikring ihht vilkår.
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This is a PDF document digitally signed by IN Groupe's E-Signing service.→      
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